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§ 82 Budget 2021 med flerårsplan för Linköping City 
Airport AB samt Visit Linköping  Co AB 

Dnr KS 2021-224 

Ärende 
Den 20 november 2020 beslutade styrelsen i Linköpings Stadshus AB att Visit 
Linköping & Co AB samt Linköping City Airport AB ska komplettera sina 
budgetar 2021. 

Visit Linköping & Co AB bedömer att de inte kommer att uppfylla ägarens 
långsiktiga avkastningskrav på justerat eget kapital om 0-2%. Detta då 
coronakrisen har en stark negativ effekt på mötes- och 
evenemangsverksamheter och därmed bolagets totala ekonomi. Ägarkravet om 
en soliditet om >28% bedömer de kommer uppfyllas. 

Enligt det särskilda ägardirektivet är målet att Linköping City Airport AB ska 
ha ett långsiktigt resultat som är 0-2 % av justerat eget kapital. Bolaget uppger 
att detta inte är möjligt att uppnå under planperioden. Linköping City Airport 
AB ska även ha en långsiktig soliditet på 5-25 % beräknat på justerat eget 
kapital, detta bedömer man kommer uppfyllas under budget 2021 samt 
flerårsplanerna 2022-2024. 

Enligt det gemensamma ägardirektivet har kommunfullmäktige ett politiskt och 
ekonomiskt ansvar för bolagen. Det innebär bland annat att kommunens bolag 
årligen ska redovisa sina budgetar och planer för verksamhet och ekonomi till 
kommunfullmäktige. 

I bilagorna till tjänsteskrivelsen finns inlämnade budgetar 2021 med 
flerårsplaner från Linköping City Airport samt Visit Linköping & Co. 

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen i sin beredning till 
kommunfullmäktige tillstyrka förslaget till beslut. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse - Budget 2021 med flerårsplan för Linköping City Airport AB 
samt Visit Linköping  Co AB, 2021-03-04 
Bilaga 1 - Reviderad Budget 2021 med flerårsplan för Linköping City Airport 
AB 
Bilaga 2 - Reviderad Budget 2021 med flerårsplan för Visit Linköping  Co AB 
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Kommunstyrelsens beslut 
1. Budget 2021 med flerårsplan för Linköping City Airport och Visit 

Linköping & Co AB överlämnas till kommunfullmäktige för 
godkännande. 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 

1. Budget 2021 med flerårsplan för Linköping City Airport och Visit 
Linköping & Co AB godkänns. 

Protokollsanteckningar 
Rebecka Hovenberg (MP) lämnar följande protokollsanteckning: 

"I budgeten för 2021 framgår det att Linköping City Airport AB kommer 
behöva ytterligare 10 miljoner i stöd för att finansiera sin verksamhet, utöver 
de 43 miljoner kommunala skattekronor de redan får. Miljöpartiet anser att 
flyget ska stå för sina egna kostnader. Vi vill därför lägga till protokollet att vi 
anser att Linköping City Airport inte bör få de extra 10 miljonerna i stöd, utan 
bör anpassa sin verksamhet efter sina ekonomiska förutsättningar. Klimatkrisen 
är akut. Därför tycker vi att det är helt fel att ge skattepengar till flygresor, när 
vi drastiskt måste sänka utsläppen. Flyget borde bära sina egna kostnader, så att 
skattemedlen istället kan gå till skolan och äldreomsorgen." 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Kommunfullmäktige 
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